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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Onnmnuaga CTyAEHTOB U BbIMYCKHUKOB «Bbiclwias anra»
2024/2025 yyebHbit rog,
Bannbl yyacTHMKOB 0T6OPOYHOro 3Tana

PerucTpaumoHHbIi
HOMEep yUYacTHHUKaA

7422
8095
172
5338
6220
12146
6557
2297
4350
6376
4925
1297
5443
5561
6954
11164
9230
5624
5903
6081
6908
7568
8434
9104

3340
946
1208
4528
5688
8377
9373
11045
970
2288
4819

HanpasneHue «Teopusa urp»

OueHka

82
80
78
78
74
74
73
72
72
72
71
70
70
70
70
70
69
68
68
68
68
68
68
68

66
66
66
66
66
66
66
66
64
64
64

Pesyana'r y4vyacTtua B OTGOPO‘-IHOM JTane

MpwurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | aTana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoi atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow aTtan (npusep | aTana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow aTtan (npusep | aTana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)

MpurnaweH Ha BTopoi aTan (Mo pesynsTaTam NPOLIOro roaa)

MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)



36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

6101
7976
8930
9584
9790
10139
12728
6400
6526
2339
3435
3989
4249
6849
7904
7921

3166
155
1664
5550
8992
9679
10807
12789
868
6814
9496
9995
11912
12439
12661
383
1096
1715
5984
6307
6820
6826
6857
7648
8508
8763
9572
11068

64
64
64
64
64
64
64
63
63
62
62
62
62
62
62
62

60
60
60
60
60
60
60
60
58
58
58
58
58
58
58
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoi atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)

MpurnaweH Ha BTopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)

MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow aTtan (npusep | aTana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | aTana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow aTtan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | aTana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

11509
11626
94
1006
3453
3683
4326
4812
7710
10521
10570
11100
11286
13117
126
839
2536
4768
4967
6085
6664
6942
11972
12493
194
1660
5529
6448
6462
6508
7146
8452
8535
8905
9184
10687
10777
10831
10999
12568
13070
8673
610
4822
6904

56
56
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
48
48
48

MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoi atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopoi atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopowt aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
lel
162
163
164
165
166
167
168
169

8249
8830
9087
9251
9338
9682
11400
12009
252
1556
1798
5483
9390
9847
12347
1170
1982
3734
4779
4836
6657
6824
8926
9137
9446
10390
10806
6522
987
3708
4681
4814
6940
7518
10778
11543
12890
2277
6016
6025
10627
11726
11757
12319
140

48
48
48
48
48
48
48
48
46
46
46
46
46
46
46
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
43
42
42
42
42
42
42
42
42
42
40
40
40
40
40
40
40
38

MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow aTtan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpwurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpwurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow aTtan (npusep | aTana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | aTana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow aTtan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | aTana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha BTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)
MpwurnaweH Ha BTopow atan (npusep | atana)
MpurnaweH Ha sBTopoit atan (npwusep | aTana)

YuacTHuk

YuacTHuk

YuacTHuk

YuacTHuk

YuacTHuk

YuacTHuk

YuacTHuk

YuacTHuk



170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

1653
1931
5070
5522
8104
8239
9740
9951
10274
10940
11744
12724
12911
13122
680
684
4978
5916
9889
11383
12236
340
2798
4144
4646
4956
5090
5315
6221
8437
11036
13039
1681
6218
6351
6689
6912
6953
9220
10589
11621
12080
12219
427
775

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
36
36
36
36
36
36
36
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
30
30

YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YuacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK



215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

8123
11749
12548

717

3877

4084
10938
13232

1162

2233

2702

3466

4130

5421

5640

6170

6516

7405

8596

8787
10476
10528
11051

1333

2519

4645

9385
10685
11223
11334
11642
11679
12647

5118

6883

7108
10477
11559
13134

197

4988

5823

7855
10522

993

30
30
30
28
28
28
28
28
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
22
22
22
22
22
22
20
20
20
20
20
18

YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuUK
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YuacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk



260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

1226
1453
2530
3815
8353
8850
9335
2793
4001
335
2013
4992
6185
6401
6671
7200
9072
10500
10677
10740
1570
4714
5713
5835
5935
6034
6536
7145
7587
9108
10524
10564
10621
10698
11047
11465
12140
12584
12908
2078
2847
263
708
8067
430

18
18
18
18
18
18
18
16
16
14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
10
10

O 00O 0

YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YuacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK



305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349

1883
2195
2840
4357
5122
5261
5445
5555
6213
6528
6707
7074
7432
8089
9312
10107
11547
11591
11830
11924
12154
13045
4762
6825
9029
11985
13089
1049
1173
1713
1974
2417
3064
3625
3741
4179
4306
4353
4615
5079
5082
5305
6011
6282
6480

O OO OO OO OO O0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODOCOCOO PP PMNIITIIOIOOIOIOODIODIOODIDDIODOIODOIODIDODOODOOOOOODOOO OO

YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuUK
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YuacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk



350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

7813
7838
8001
8264
8475
8598
8745
8842
8869
8906
9258
9315
9771
9977
10138
10332
10490
10512
10888
10914
11132
11813
12194
12555
13103
13154
13190

379

2896

3070

3164

3173

3184

3200

3339

3341

el el eolNeolNeoleololNolNololololNolololNololNolN ool ool ol ol ololNo]

YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuK
YuacTHuk
YyacTHuK

MpwurnaweH Ha BTOopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)
Mpurnawen Ha BTopoit aTan (Mo pesynsTaTam NPOLWIOro roga)
MpurnaweH Ha BTopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)
Mpurnawen Ha BTopoit aTan (Mo pesynsTaTam NPOLWIOro roaa)
MpurnaweH Ha BTopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)
Mpurnawen Ha BTopoit aTan (Mo pesynsTaTam NPOLWOro roga)
MpurnaweH Ha BTOopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)
Mpurnawen Ha BTopoit aTan (Mo pesynsTaTam NPOLIOro roaa)

MpurnaweH Ha BTOpoit aTan (Mo pesynsTaTam NPOLWIOro roaa)



386

387

388

389

390

391

392

s

394

SS

396

397

3342

3343

3344

3345

3346

3347

3348

3349

3350

3351

3352

3353

MpurnaweH Ha BTOpow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)
MpurnaweH Ha BTopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (Mo pesynbTaTtam NMPOLWOro roaa)
MpurnaweH Ha BTOopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)
MpwurnaweH Ha BTOpow aTan (Mo pesynbTaTtam MPOLLIOro roaa)
MpwurnaweH Ha BTOopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)
MpurnaweH Ha BTopoit aTan (Mo pesynbTaTtam NMPOLWIOro roaa)
MpurnaweH Ha BTopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)
MpurnaweH Ha BTopoit 3Tan (Mo pesynbTaTtam NMPOLWOro roaa)
MpwurnaweH Ha BTOpow aTan (Mo pesynbTaTtam MPOLLIOro roaa)
MpwurnaweH Ha BTOopow aTan (Mo pesynbTaTam MPOLLIOro roaa)

MpurnaweH Ha BTopoi aTan (Mo pesynsTaTam NPOLIOro roaa)



	Теория игр

